
zhotovitel:
se sídlem .
tel./fax.:
statut. zástupce:
pověřen řízením:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
č.účtu:

dále jen poskytovatel

jezbera a syn - topeni, voda, plyn s.r.o.
U Rybníka 35/11, Děčín 22,

06627226

KB Děčín

a

objednatel: Základní škola jílové, okres Děčín příspěvková organizace
se sídlem: Školní 287, Jílové
zastoupený: editelka Základni školy
e-mail:
IČO: 72744090
DIČ: není plátce DPH
registrován: -
bankovní spojeni: ČS, a.s.
č. účtu:
tel.:

pověřen řízením stavby: lČ: 75269180, tel.

dále jen objednatel
uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a roku

Smlouvu o dílo Č.146/20

uzavřená dle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění

Článek 1
Účel, předmět smlouvy, cena díla

bod 1.1 Účelem této smlouvy je provedeni výměny potrubí studené vody, teplé vody, cirkulace a potrubí požární
vody v objektu zš Jílové, okres Děčín příspěvková organizace, úl. Školní 287, jílové, pozemek
p. č. st. 988 v k. ú Jílové U Děčína .

bod 1.2. Předmětem smlouvy je provedeni prací na akci: ,Výměna potrubí studené vody, teplé vody, cirkulace
a potrubí požární vody v objektu ZŠ Jílové, okres Děčín příspěvková organizace, úl. Školní 287,
Jílové, pozemek p. č. st. 988 v k. ú Jílové U Děčína, dle zhotovitelem předloženého nabídkového rozpočtu
díla č. 146/20, ze dne 4, 6. 2020

bod 1.3. Cena za provedené dílo bez vad a nedodělků je dle předloženého rozpočtu:
částka bez DPH 651.084,-KČ
DPH 21%
CELKEM S DPH 21%

F

r ·
r '! l'

, ii
:. l
· V : ,

C ď l

Tel

IČO: 06627226
DIČ:
e-mail:
http:



bod 1.4. Zhotovitel se zavazuje, že citované dílo provede řádně a včas. Objednatel se näpř9ti tomu
zavazuje, že provedené a ukončené dílo, pokud nevykazuje jakékoliv vady ani nedodělky převezme
a zaplatí smluvní cenu díla.

bod 1.5. Zhotovitel se zavazuje, že provede práce v kvalitě a dohodnutém sortimentu a že provedené práce
budou odpovídat závazným a doporučeným technickým normám a předpisům a předložené PO číslo

vyhotovené v termínu duben 2020, zpracoval: p. David Šašek, lČ: 68285736.

bod 1.6, Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu ČI. 1.1. této smlouvy,
a že absolvoval příslušná školení pŕo móntáž uvedeného zařízeni.

bod 1.7. Zhotovitel si organizuje prováděni úprav v jednotlivých prostorech ve vlastni působnosti, musí však vždy
respektovat pokyn objednatele. Případné problémy se vstupem do objektu budou řešeny s osobami
pověřenými řízením stavby popř. provozovatelem, vlastníkem.

bod 1.8. Zhotovitel zodpovídá za škody a to zejména způsobené vlastní nedbalostí, při plněni předmětu této
smlouvy objednateli.

bod 1.9. Objednatel odpovídá za odstraněni věci a připraveni stavby tak, aby nedošlo k poškození majetku
objednatele při prováděni svářečských a montážních prací.

Článek 2
Čas plněni smlouvy

bod 2.1. Začátek prací:
Ukončeni prací:

1. 7. 2020
21. 8. 2020

bod 2.2. Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo dle této smlouvy i před stanoveným termínem a objednatel se
zavazuje řádně dokončené dílo i v dřNějším termínu převzít. Převzetím dokončeného díla se stává
dílo vlastnictvím objednatele.

Článek 3
Fakturace

bod 3.1. Objednatel prohlašuje, že má dpstatéčné finanční prcstředky pro zaplacení sjednané ceny služeb.

bod 3.2. V průběhu prací bude provedena dílči fakturace vždy ke konci kalendářního měsíce ve výši objemu
provedených prací. Na konci díla bude vystavena konečná faktura.

bod 3.3. Platba faktur bude provedena převodem se splatnosti 14 dnů.

Článek 4
Předáni a převzetí díla

bod 4.1 Objednatel převezme dílo na základě fyzického předáni díla a podpisu předávacího protokolu, pokud bude
bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

IČO: 06627226
DIČ:
e-mail:
http



Článek 5
Závěrečná ustanovení

bod 5.1 Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, zhotovitel obdrží jeden kus a objednatel
obdrží jeden kus. Změny smlouvy lze sjednávat pouze písemně, formou dodatků k této smlouvě.

bod 5.2. Právní vztahy založené touto smlouvou a právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přIsIušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

bod 5.3. Na právní vztahy o náhradách majetkové a nemajetkové újmy touto smlouvou neupravené se vztahuji
ustanoveni občanského zákoníku o ,,závazcích z deliktů". Ujednává se povinnost odČinění nemajetkové
újmy poskytnutím ZADOSTiUČINĚNĹ.

bod 5.4. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání. Smluvní strany potvrzuji autentičnost této smlouvy svým podpisem.

bod 5.5. Záruka na jakost na provedené dílo je 5 let od data předáni. Na jednotlivé komponenty je záruka dle
pokynů výrobce.

V Jílovém dne:

Za objednatele:

V Děčíně dne:

Základní škola jílové, okres Děčín
příspěvková

...

vá

ř adr~"
ZÁKLADNÍ ŠKOLA j,LQVÉ

okres Děčín
příspěvková organizace

Šřco1ňi 287, jílové
IČO: 72744090;,Tel.' 739 434 221

(l)

Za zhotovitele:

; '·
I.

ij
IČO: 06627226
DIČ:
e-mail:
http: www.jezbera.cz


